
KIVITASOJEN, KVARTSITASOJEN JA 

TAUSTALAATTOJEN ASENNUSOHJE 

Lue tämä ohje kokonaisuudessaan ennen työn aloittamista. 

Tuotteiden vastaanotto ja tarkistus 

Tarkista tuotteet välittömästi niiden saavuttu. 

Kuljetusvaurio on ilmoitettava valmistajalle viipymättä. 

(Tuote on vakuutettu kuljetuksen ajaksi.) Pidä 

vaurioitunut tuote alkuperäisessä paketissa. 

Ilmoita Ylämaan Graniitille kuljetusvauriosta 7 vrk 

kuluessa tavaran vastaanottamisesta, puh. 05 627 9200. 

Mahdolliset huomautukset on tehtävä ennen asennus­

ta. Kuljetusvakuutus ei vastaa asennuksen aikana syn­

tyneistä vaurioista. Vaurioituneita kiviä ei saa asentaa 

ilman valmistajan suostumusta. 

Ennen asennusta 

Pidä tuotteet paketissa niin kauan, kunnes aloitat 

asennuksen. Varastoi tuotteet lämpimään noin 

vuorokauden ajaksi. 

Kun käsittelet tasoja, niin kanna niitä aina pystyasen­

nossa. (Erityisesti aukolliset tasot.) 

Tarkista alakaappien asennus - kaappirunko on oltava 

ehdottomasti suorassa. Aukollinen taso murtuu.jos 

taso jää kantamaan. Aukollisen tason molempien 

päätyjen tulee olla kaappirungon päällä. 

Varmista, että altaan kiinnittimet eivät ota kiinni 

kaappirunkoon. Tarvittaessa kaappirunkoon on tehtävä 

loveus niitä varten. Altaan kiinnittimiä ei saa missään 

tapauksessa poistaa. 

Kivitason asennus 

Kivitasot nostetaan kaappirunkojen päälle. Käytä 

tasojen saumoissa elastista sauma-ainetta (El etikka­

happopohjaista kuten esim. Sikasil, Würth tms. 

saumaustuotteita). Näin vältytään kosteuden pää- 

semisestä kaappirungolle. 

Suosittelemme myös kaappi rungon ja kivitason välin 

saumaamista harmaalla (lähinnä kivitason alapintaa 

vastaava väri) sauma-aineella. Kivitasoja ei tarvitse 

kiinnittää kaappi runkoon vaan edellä mainittu 

saumaus riittää. 

Kivitasojen pinnat asennetaan ehdottomasti samalle 

tasolle (ottaen huomioon kiviteollisuuden toleranssin). 
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Tasojen korkoa voidaan säätää loivalla puukiilalla,joka 

asennetaan kaappirungon sisäpuolelta. Kivitason ja 

kiilan välissä suositellaan käytettäväksi sauma-ainetta, 

joka varmistaa kiilan paikoillaan pysymistä. 

Tasojen etu laidat on kalibroitu niin, että niiden 

vahvuus on n. 28 mm. 

Jos kaappirunko tuntuu joustavalta, kiinnitä seinään 

esim. alumiininen lista tukemaan tasoa. Tämä täytyy 

huomioida erityisesti silloin, kun kivitasoja asennetaan 

kulmakaappien päälle. 

Varo kolhimasta kulmia. Erityisesti kivi kiveä vasten 

liittyvissä saumoissa täytyy olla huolellinen, koska 

kivitason reuna voi lohjeta,jos siihen kolhaistaan 

toisella kivellä. 

Kivisten taustalaattojen asennus 

Kiviset tausta laatat kiinnitetään laattaliimalla (puskusau­

malle) tai saneerauslaastilla seinän materiaalista riippuen. 

Myös tason ja taustalaatan/taustalevyn välinen sauma on 

saumattava. Varo kolhimasta kulmia. Erityisesti kivi kiveä 

vasten liittyvissä saumoissa täytyy olla huolellinen. 

HUOM! 

Aukollisten tasojen päälle ei saa nousta seisomaan. 

Tasoja ei saa missään tapauksessa ja olosuhteissa 

työstää itse.

Jätä tämä ohje paikoilleen ja poista vasta, kun keittiö on 

otettu käyttöön. Suojaa kivitasot muun rakentamisen 

ajaksi esim. voimapaperilla. 

Lisätietoja asennuksesta ja muutoksista Ylämaan 

Graniitin asiakaspalvelusta puh. 05 6219200. 

Ylämaan Graniitin ammattitaitoinen asennuspalvelu 

on käytettävissä koko Suomessa. 
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Kivikomposiittitasojen vedenimukyky on lähes 0, joten 
tahrat eivät imeydy materiaaliin helposti. Ylämaan Graniitin  
mallistossa oleviin kivikomposiittiasoihin ei tarvitse käyttää  
erillisiä suoja-aineita.

• Kivimateriaali kestää lämpöä, mutta kuumia kattiloita ei saa 
laskea suoraan tasolle. Käytä aina pannunalustaa.

• Komposiittipuristeet ovat hyvin kovia ja leikkaaminen 
suoraan tason pinnalla tylsyttää veitset. Suosittelemme 
käyttämään leikkuulautaa.

• Älä istu tai seiso työtasolla.

• Voimakkaat kemikaalit kuten viemärinaukaisuaineet, 
maalinpoistoaineet, liuotteet ja uuninpuhdistusaineet voivat 
vaurioittaa tasoa.

Kivikomposittitasojen päivittäinen hoito

Kivikomposiittitasojen päivittäiseen puhdistukseen riittää kostea 
liina ja neutraali puhdistusaine kuten astianpesuaine  
(Fairy). Poista kaikki pesuainejäämät tason pinnalta  puhtaalla 
lämpimällä vedellä. Jos tasolle jää pesuainetta, tumma taso 
saattaa näyttää harmaalta kuivuttuaan. HUOM! Puhdistukseen 
ei saa käyttää puhdistusaineita, joissa on mikropartikkeleita tai 
hankaavia jauheita kuten esim. Cif Cream -puhdistusaine. 

Tahrojen poisto

• Kuivuneiden ruokatahrojen poistoon voi käyttää 
muovilastaa.

HOITO-OHJEET YLÄMAAN GRANIITIN 
KIVIKOMPOSIITTITASOILLE
Kivikomposiittitasot sisältävät pääasiassa luonnonmineraaleja. Tasomateriaaliin valmistustekniikka säilyttää luonnonmineraalin 
kovuuden ja takaa  tasolle ylivertaiset käyttöominaisuudet. Kovat kivikomposiittitasot eivät ole huokoisia, joten tahrat eivät imeydy  
materiaalin sisään. Työtasoa ei tarvitse erikseen kyllästää eikä vahata ja sileä pinta on helppo pyyhkiä puhtaaksi.

• Silikoni- ja liimajäämien puhdistamiseen soveltuu 
isopropyylialkoholi tai etanoli.

Mattapintaisen Silestone Suede-tason hoito 

Suede-pintaisissa työtasoissa rasvatahrat ja sormenjäljet näkyvät 
helpommin kuin kiillotetussa tasossa. Koska pinta ei ole 
huokoista, tahrat eivät kuitenkaan imeydy työtasoon ja ne on 
helppo poistaa. Suede-pintaisia Silestone-tasoja hoidetaan 
samalla lailla kuin kiillotettuja pintoja. Suede-pintaisiin tasoihin on 
tehty käsittely, joka tekee tasosta helppohoitoisemman. Käsittely 
tummentaa hieman tason väriä.

Kivikomposiittitasojen kemikaalin kestävyys

Aine Sietokyky

Kahvi, viini yms. Kestää hyvin

Virvoitusjuomat Kestää hyvin

Hapot Kestää hyvin

Öljyt Kestää hyvin

Valkaisuaineet Varottava. Jos aine vaikuttaa pintaan 
yli 12 tunnin ajan,  kiilto voi kadota.

Emäksiset puhdistusai-
neet, (pH yli 12) 

Varottava. Jos aine vaikuttaa pintaan 
yli 12 tunnin ajan,  kiilto voi kadota

Etanoli Voidaan käyttää tahrojen poistoon, 
mutta pinta on huuhdeltava välittö-
mästi puhtaalla vedellä.

Fluorivetyhappo käyttö kielletty

Diklorometaani käyttö kielletty 

NaOH, sooda käyttö kielletty

Maalinpoistoaine käyttö kielletty
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